ДОГОВОР №  ______

по оказанию дополнительной платной услуги «Оздоровительное плавание»

в бассейне ОГАОУ ОК «Алгоритм Успеха»

         п. Дубовое   "___" _________________ 2023 г.

(место заключения договора)               (дата заключения договора)

Областное государственное автономное общеобразовательное учреждение

«Образовательный комплекс «Алгоритм Успеха» Белгородской области (далее - ОГАОУ ОК

«Алгоритм Успеха») в лице директора Тяпугиной Инны Валентиновны, действующее на

основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны,

и_____________________________________________________________________________,

действующ__ на основании паспорта гражданина РФ серии _______ номер _______ от

_____________ г., именуем__ в дальнейшем «Заказчик», действующ__ в интересах

несовершеннолетнего ___________________________________________________________,

именуем__ в дальнейшем "Потребитель" с другой стороны, совместно именуемые

«Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Исполнитель обязуется предоставить Заказчику, а Заказчик обязуется принять и

оплатить в порядке и сроки, предусмотренные в настоящем договоре, следующую услугу

(далее по тексту - Услуга) - «Оздоровительное плавание».

        Услуга «Оздоровительное плавание» оказывается в форме занятий по заранее

утвержденному Исполнителем расписанию в бассейне ОГАОУ ОК «Алгоритм Успеха» по

адресу: 308501, Белгородский район, п. Дубовое, мкр. Улитка, ул. Счастливая, д.8.

1.2. Услуги считаются оказанными после подписания Акта приёма-передачи выполненных

работ (оказанных услуг) за прошедший месяц Заказчиком или его уполномоченным лицом.

(Приложение № 1).

2. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН

2.1. Исполнитель обязан оказывать Услугу с надлежащим качеством и в полном объеме.

2.2. Исполнитель вправе приостановить оказание Услуг на период проведения

соревнований и других мероприятий.

2.3. Заказчик обязан своевременно производить оплату по настоящему договору.

2.4. Заказчик обязан бережно относится к инвентарю (иному имуществу),

предоставляемому ему Исполнителем в рамках оказания Услуги.

2.5. Заказчик обязан обеспечить неукоснительное соблюдение Правил посещения и

пользования бассейном ОГАОУ ОК «Алгоритм Успеха».

3. СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ

3.1. Стоимость предоставляемых Услуг по настоящему договору определена Приказом

министерства образования Белгородской области № 2821 от 06.09.2023 года и составляет

271 (двести семьдесят один) рубль за академический час. Неполный академический час

считается как использованное время.

3.2. Заказчик оплачивает услуги, предусмотренные настоящим Договором, ежемесячно на

основании платежного документа на условиях 100% предоплаты в день первого занятия за

текущий месяц посредством перевода денежных средств на расчетный счет Исполнителя.

3.3. Сумма платежа определяется из расчета стоимости академического часа и количества

академических часов, предусмотренных согласованным сторонами графиком посещения

занятий на текущий месяц.

3.4. При пропуске занятий по болезни и предъявлении подтверждающих документов

(справки из медицинского учреждения), не позднее 5 дней с момента выдачи справки,

бухгалтерия Исполнителя производит перерасчет оплаты Услуги.

4.  СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

4.1. Договор вступает в силу с момента подписания его обеими Сторонами и распространяет

свое действие на отношение сторон, возникшие с «___» _________ 2023г. и действует до

«____» ____________20__г.

4.2. Изменение срока действия договора оформляется дополнительным соглашением к

действующему договору.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему Договору

стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством

Российской Федерации.

5.2. Все споры, разногласия или требования, возникающие из настоящего Договора или в

связи с ним, подлежат урегулированию Сторонами путем переговоров. При отсутствии

согласия спор между Сторонами подлежит рассмотрению в соответствии с действующим

законодательством Российской Федерации.

5.3. Заказчик обязан, в случае порчи (уничтожения) спортивного инвентаря (иного

имущества), предоставленного ему Исполнителем в рамках оказания Услуги, произвести

восстановление инвентаря (иного имущества) Исполнителя, либо оплатить его рыночную

стоимость на момент порчи (уничтожения).

6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

6.1. Все изменения и дополнения оформляются письменно, подписываются

уполномоченными на то представителями сторон и являются неотъемлемой частью

настоящего договора.

6.2. Вопросы, не урегулированные Договором, регулируются нормами действующего

законодательства Российской Федерации.

6.3. Действие настоящего Договора может быть прекращено в любой момент по

соглашению Сторон.

6.4. Каждая из Сторон в любой момент вправе в одностороннем порядке расторгнуть

Договор, письменно предупредив об этом другую Сторону не менее чем за 10 дней.

6.5. В случае расторжения договора по инициативе Заказчика, последний обязан уплатить

Исполнителю часть установленной цены пропорционально части оказанной Услуги до

получения Исполнителем извещения о расторжении Заказчиком договора.

6.6. Заказчик подтверждает, что Потребитель не имеет медицинских противопоказаний для

оказания Услуги, и полностью принимает на себя ответственность за состояние здоровья

Потребителя.

6.7. Заключая Договор, Заказчик дает согласие на обработку своих персональных данных,

персональных данных Потребителя, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение,

уточнение, использование, уничтожение. Согласие Заказчика может быть отозвано путем

подачи соответствующего заявления Исполнителю.

6.8. Настоящий договор заключен в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон,

имеющих равную юридическую силу.

                                                    7. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Исполнитель

Областное государственное

автономное

общеобразовательное

учреждение «Образовательный

комплекс «Алгоритм Успеха»

Белгородской области

Заказчик

_________________________

_________________________

_________________________

_________________________

Потребитель

_________________________

_________________________

_________________________

_________________________

(фамилия, имя, отчество, дата

рождения)

(фамилия, имя, отчество, дата

рождения)

Адрес: 308501, Россия,

Белгородская область,

Белгородский район, п.

Дубовое, мкр. «Улитка», ул.

Счастливая, 8

Тел. (4722) 77-81-82

________________________

_________________________

_________________________

_________________________

_________________________

_________________________

_________________________

_________________________

ИНН 3102040488

КПП 310201001
Отделение Белгород г. Белгород

БИК 041403001

Р/с 40601810914033000001

л/с 30266Г86282

(место нахождения/адрес места

жительства)

(место нахождения/адрес места

жительства)

(паспортные данные) (свидетельство о рождении)

(телефон)

Директор_________________

             И.В. Тяпугина

________/____________________

__/

М.П. подпись                расшифровка

Приложение № 1

АКТ № _____

     приёма-передачи выполненных работ (оказанных

услуг)

                                 за _______________ 2023 года    от «___» __________ 20___ г.

по договору от «____» _______ 20____ г. № __________

              Областное государственное автономное общеобразовательное учреждение

«Образовательный комплекс «Алгоритм Успеха» Белгородской области (далее - ОГАОУ ОК

«Алгоритм Успеха») в лице директора Тяпугиной Инны Валентиновны, действующее на

основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны,

и_____________________________________________________________________________,

действующ__ на основании паспорта гражданина РФ серии _______ номер _______ от

_____________ г., именуем__ в дальнейшем «Заказчик», действующ__ в интересах

несовершеннолетнего ___________________________________________________________

_________________________________, именуем__ в дальнейшем "Потребитель" с другой

стороны, совместно именуемые «Стороны», составили настоящий Акт о том, что

Исполнитель оказал, а Заказчик принял оказанные Исполнителем услуги по договору об

оказании дополнительной платной услуги «Оздоровительное плавание»:

№ Наименование

оказанных услуг

Стоимость

академического

часа, рублей

НДС Фактическое

количество

часов в месяц

Итого в

месяц,

рублей

1. «Оздоровительное

плавание»

271,00 00

Всего подлежит к оплате:

___________________________________________________________________________

Оказанные услуги по качеству и объёмам соответствуют требованиям Заказчика.

Претензий Заказчик не имеет.

   Директор ОГАОУ                                                        Заказчик

ОК «Алгоритм Успеха

_______________И.В. Тяпугина                                     ______________________ Ф.И.О.

                                    Дополнительное соглашение № 1 к Договору

по оказанию дополнительной платной услуги «Оздоровительное плавание» в бассейне

ОГАОУ ОК «Алгоритм Успеха» № ________

         п. Дубовое   "___" _________________ 2023 г.

(место заключения договора)               (дата заключения договора)

Областное государственное автономное общеобразовательное учреждение

«Образовательный комплекс «Алгоритм Успеха» Белгородской области (далее - ОГАОУ ОК

«Алгоритм Успеха») в лице директора Тяпугиной Инны Валентиновны, действующее на

основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны,

и_____________________________________________________________________________,

действующ__ на основании паспорта гражданина РФ серии _______ номер _______ от

_____________ г., именуем__ в дальнейшем «Заказчик», действующ__ в интересах

несовершеннолетнего ___________________________________________________________

_________________________________, именуем__ в дальнейшем "Потребитель" с другой

стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили Дополнительное соглашение № 1 к

Договору по оказанию дополнительной платной услуги «Оздоровительное плавание» в

бассейне ОГАОУ ОК «Алгоритм Успеха» № ________от __________о нижеследующем:

1. Изложить п. 4.1 в следующей редакции:

4.1. Договор вступает в силу с момента подписания его обеими Сторонами и

распространяет свое действие на отношение сторон, возникшие с «___» _________ 2023г. и

действует до «____» ____________20__г.

              2. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Дополнительным

соглашением, Стороны руководствуются Договором. Настоящее дополнительное

соглашение составлено в 2 (двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу,

по одному для каждой из Стороны.

Исполнитель

Областное государственное

автономное

общеобразовательное

учреждение «Образовательный

комплекс «Алгоритм Успеха»

Белгородской области

Заказчик

_________________________

_________________________

_________________________

_________________________

Потребитель

_________________________

_________________________

_________________________

_________________________

(фамилия, имя, отчество, дата

рождения)

(фамилия, имя, отчество, дата

рождения)

Адрес: 308501, Россия,

Белгородская область,

Белгородский район, п.

Дубовое, мкр. «Улитка», ул.

Счастливая, 8

________________________

_________________________

_________________________

_________________________

_________________________

_________________________

_________________________

_________________________

Тел. (4722) 77-81-82

ИНН 3102040488

КПП 310201001
Отделение Белгород г. Белгород

БИК 041403001

Р/с 40601810914033000001

л/с 30266Г86282

(место нахождения/адрес места

жительства)

(место нахождения/адрес места

жительства)

(паспортные данные) (свидетельство о рождении)

(телефон)

Директор_________________

             И.В. Тяпугина

________/____________________

__/

М.П. подпись                расшифровка